_______________________________________________________________

                                                                          COLÉGIO DE APLICAÇÃO JOÃO XXIII
Portaria de Regularidade de Estudos n.º 080 – 25/09/81 - MEC

ATA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE BOLSAS DO PROJETO

“INICIAÇÃO À DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS DO COLÉGIO DE

APLICAÇÃO JOÃO XXIII”

Aos 21 dias do mês de maio do ano de 2021, de acordo com o Edital do PROCESSO DE SELEÇÃO

PARA O PROGRAMA DE BOLSAS DO PROJETO “INICIAÇÃO À DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO DE

JOVENS E ADULTOS DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO JOÃO XXIII”, devidamente publicado e de

acordo com a Resolução 12/2013 – Conselho Superior da Universidade Federal de Juiz de Fora,

deu-se início ao processo seletivo de bolsista(s), para o preenchimento de 01 vaga para atuar na

disciplina de Geografia.

Compareceram ao processo as(os) candidatas(os) abaixo, em processo gravado por

VIDEOCONFERÊNCIA:

CANDIDATA(O)  MATRÍCULA

Milena Garcia Machado de Almeida   201727037

Mirelle dos Santos  201527043B

Glaucia Duraes Scheffer  201810021

Verônica Andréa de Andrade Almeida   201310033B

Lorenzo Rocha Jordano da Silveira  201710033

Marina Aparecida Quintão Cabral  201910032

Sabrina Coimbra Rodrigues   201527019B

Lisander Augusto Maciel Stumpf  201727016

Bruno Patrici Silva Polito  201710048/102370149

Lara Pereira Loures  201610026

Laura Assis Domingos   201927009

Mariana Vitória Costa Santos  202010015

Wenderson Almeida de Souza  102370123

Monaliza Alves Vasconcelos  201910015

Jonathas dos Reis Brinate  201910007

Vinícius Vieira de Mello e Silva  201910018

Wesiley Oliveira Nascimento  201710047

Amanda Delgado Crolman  201427001B

Igor Benfenatti Ferreira  201910026

Estevan José Batista dos Santos  201810005

Gabriel de Moraes Nery  201627032

Juliana Maria Lawall de Paiva  201610038B

Não compareceu(ram) ao processo seletivo  04 candidatas(os) inscritas(os).

  Após o término do processo seletivo, a Banca Examinadora divulgou o seguinte resultado final:

Classif.  Nome   Mat.  Hist.  Entrev.  Média

1o   Wenderson Almeida de Souza  102370123  100  98  99

2o   Mirelle dos Santos  201527043B  100  95  98

3o   Sabrina Coimbra Rodrigues   201527019B  100  93  97

4o  Juliana Maria Lawall de Paiva  201610038B  100  92  96

5o   Verônica Andréa de Andrade Almeida   201310033B  100  89  95

6o   Lara Pereira Loures  201610026  90  95  93

7o   Lisander Augusto Maciel Stumpf  201727016  80  100  90

8o   Milena Garcia Machado de Almeida   201727037  80  95  88

9°   Gabriel de Moraes Nery  201627032  80  91  86

10°   Bruno Patrici Silva Polito  201710048/102

370149

100  70  85

11°  Amanda Delgado Crolman  201427001B  100  60  80

12°  Glaucia Duraes Scheffer  201810021  80  75  78

13°  Lorenzo Rocha Jordano da Silveira  201710033  80  71  76

14°  Monaliza Alves Vasconcelos  201910015  60  89  75

15°  Jonathas dos Reis Brinate  201910007  60  87  74

16°   Laura Assis Domingos   201927009  60  85  73

17°  Marina Aparecida Quintão Cabral  201910032  60  83  72

18°  Wesiley Oliveira Nascimento  201710047  80  61  71

19°  Mariana Vitória Costa Santos  202010015  40  93  67

21°  Vinícius Vieira de Mello e Silva  201910018  60  71  66

20°  Estevan José Batista dos Santos  201810005  80  50  65

21°  Igor Benfenatti Ferreira  201910026  60  60  60

   Juiz de Fora, 21 de maio de 2021.
         Banca Examinadora:

      Rosângela Nasser Ganimi
                            Nome Legível            Assinatura

 Andréa de Souza Ribeiro Rodrigues
                            Nome Legível            Assinatura

 Bruno Muniz Figueiredo Costa
                            Nome Legível            Assinatura